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Monarchya Anstryacka.
l i  ze c z  urzędowa.

Podług dekretu wysokiego minisleryum stanu z  26. paździer 
nika 1861,  1. 20 977 raczył  Jego c. k. apostoł. Mość zezwolić naj- 
"yższern postanowieniem z 21. października r. b., ażeby przyzwo
lone najwyższem postanowieniem z 6. października 1860 ulgi po
zostały w prawomocności  także przy zbliżajacem się uzupełnieniu 
armii na rok  1862 we wszystkich krajach monarchyi.

Również przyzwalają wysokie władze centralne na zat rzyma
cie zaprowadzonych równocześnie ułatwień w instrukcyi urzędowej.

Na mocy tego przyznaje się także do uzupełnienia armii w roku 
1862 następujące uwzględnienia:

1. Że  oznaczony w §. 13 ustawy rekrutacyjnej  pomiędzy wa
runkami uwolnienia od obowiaku do służby wojskowej wiek ojca 
lub dziada tego, kto ma być uwolniony zmienia się z 70  na 60 lat, 
a wiek pomijanego przytem brata z 15 na 18 lat.

2. Że zawarte w §. 21 tej ustawy uwolnienia mogą być pod 
oznaczouemi tamże warunkami przyznane także przy posiadaniu po- 
dzielnych gruntów, jeżeli takie grunta wystarczają na samoistne 
utrzymanie familii o 5 członkach nieprzekraczniąc jednak cz tero 
k ro tn e j kwoty takiego dochodu.

3. Że  losowanie może być oddzielone od stawienia się.
4. Że za oczywiście niezdatnych mogą uznawać władze r e 

krutacyjne i uwalniać przeto od stawienia się już tych, których 
miara wynosi tylko 56 cali wiedeńskich.

5. Ż# studenci takich zagranicznych zakładów naukowych, 
które wydają świadectwa ważne w państwach austryackich, mogą 
być uwolnieni za dopełnieniem warunków przepisanych w tej mie
rze dla studentów krajowych.

6. Że mieszane komisye uwolnienia umocowane są uwalniać 
ud stawienia się takich obowiązanych do rekrutacyi ,  którzy do
tknięci są ułomnością ciała, na której nawet nielekarz z łatwością 
poznać się może, lub którzy widocznie nie mają najmniejszej p rze
pisanej miary.

Co się z tym dodatkiem podaje do wiadomości powszechnej,  
że losowanie przedsiębrane będzie w miejscach powiatowych,  a na 
okręgi  miasta Lwowa i Krakowa w magistratach,  i że c. k. Na
miestnictwo pozostawia sohic ogłosić dzień Josowauia.

Z  c.  k.  N a m i e s t n i c t w a .
Lwów 31. października 1861.

Obwieszczenie.
Według reskryptu z dnia 30. października r. b. 1. 4086-669 

Wysokie c. k. ministeryum handlu udzieliło radzie administracyjnej 
o. k. uprzywilejowanej galic. kolei Karola Ludwika upoważnienie 
otworzyć dnia 4. listopada r.  b. przestrzeń kolei z Przemyśla do 
Lwowa,  zaś z dniem 5- listopada jodać ją pod użytek publiczny 
dla osób, a z 15. listopada r.  b. pot przewóz towarów.

Co się niniejszem do powszechnej wiadomości podaje.
Z  c. k. Namiestnictwa.

Lwów dnia 3. listopada 1161.

I iW  ó w ,  2. listopada. Dnia 3t. października 1861 wydana 
• rozesłaua została z c. k. galic. dnkarn i  rządowej we  Lwowie 
cześć 111. Dziennika ustaw państwa, ija królestwa Galicyi i Wiel
kiego księstwa Krakowskiego z r. 18J1.

T a  część zawiera :
Nr.  19. Rozporządzenie ministerstwa karbu z dnia 28. marca 1861, 

mocą którego obwieszcza się forma, w jakiej począwszy od dnia
2. kwietnia 1861, wychodzić będzś urzędowy dziennik kursów 
giełdy pieniężnej wiedeńskiej.

Nr.  20. Rozporządzenie ministerstwa spraw zewnętrznych,  mini
sterstwa stanu, ministerstwa skarbu, handlu i roluictwa, tudzież 
najwyższej  władzy kontroli  rachftkowej z dnia 20. kwietnia 
1861,  kiórem na mocy uchwały z dla 10. kwietnia 1861 obwie
szcza się postanowienie o zakresie ziałalnosei ministerstwa han
dlu i rolnictwo.

Nr. 21. Rozporządzenie ministerstwa skarbu z dnia 1. maja 1861,  
względem zniesienia cła wrhodowego od cyny w stanie surowym. 

Nr.  22. Rozporządzenie ministerstwa sianu, tudzież ministerstwa 
wojny z dnia 17. maja 1861, względem rozciągnienin jurysdykcyi  
wojskowej na e. k. cywilnych urzędników rządowych i sług, tu 
dzież na c. k. straż finansową.

Nr.  23. Okólnik ministerstwa wojuy z dnia 18. maja 1861, wzglę
dem zmiany §. 175 ustawy karnej wojskowej co do prawa straży. 

Nr.  24. Okólnik ministerstwa wojny z dnia 19. maja 1861, wzglę
dem nieliczenia dni biegu poczty w termin rekursowy przy re -  
kursach w  sprawach spornych wniesionych do ruchomych sądów 
wojskowych.

Nr. 25. Rozporządzenie ministerstwa skarbu z dnia 30. maja 1861,  
względem opłaty należytnśei od wydanych dodatkow o akcyi, obli- 
gacyi długu państwa i t. p. jeżeli uależyfości przy pierwotnym 
wydaniu takowych dokumentów prawnych bezpośrednio wpłacone 
zostały.

Nr.  26. Rozporządzenie«kólnr it i i i i is tersnv stanu, wojny i policyi, tu 
dzież najwyższej władzy kontroli rachunkowej z dnia 2. czerwca 
1861, z dodatkiem do zawartego w Dzienniku ustaw państwa 
część 11. nr. 12 z roku 1860 „przepisu o postępowaniu i p re -  
leusyach do wynagrodzenia lekarzy cywilnych za kuracyę cho
rych żołnierzy armii lądowej, tak « szpitalach cywilnych, ‘ j ako-  
też w dotnu.B

Nr. 27. Ustawa o dyetach i wynagrodzeniu kosztów podróży dla 
członków izby deputowanych raóy państwa.

Nr. 28. Obwieszczenie ministerstwa skarbu z dnia 14. czerwca 1861, 
względem zapłaty procentów od obligacyi pożyczki narodowej 
w brzęczącej  monecie srebrnej .

Nr.  29. Rozporządzenie ministerstwa skarbu z dnia 15. czerwca  
1861, wzlędcm zamiany zużytych drobnych pieniędzy papierowych 
na now'e.

Nr. 30. Rozporządzenie ministerstwa skarbu z d. 30. czerwca  1861,  
inocą którego podaje sie do wiadomości bliskie zupełne zamknię
cie czynności w kasach pożyczki narodowej.

Nr. 31. Rozporządzenie ministerstwa skarbu z d. 7. lipea 1861,  o 
zawieszeniu wyrobu soli beczułkowej w Gmunden i zniżeniu ceny 
istniejących tejże soli zasobów.

Nr. 32. Rozporządzenie ministerstwa skarbu z dnia 11, lipca 1861, 
względem zniesienia warunkowego zakazu przywozu,  wywozu i 
przewozu śrutu ołowianego przez granicę ku obcym państwom1 
włoskim ku Szwajcaryi  i morzu.

Nr. 33. Rozporządzenie ministerstwa skarbu z dnia 16. lipca 1861,
0 dalszem trwaniu dotychczasowego wymiaru podatków od cukru
1 buraków.

Nr. 34. Rozporządzenie ministerstwa stanu, ministerstw sprawie
dliwości i policyi z dnia 16. lipca 1861, względem prawnych 
przepisów o transporcie broni.

Nr.  35. Rozporządzenie ministerstwa skarbu z dnia 30. lipca 1861,  
mocą którego zakazuje się handel losami pożyczki loteryjnej kan
tonu fryburskiego ddo. Fryburg  dnia 1. maja 1861 po 15 f ran
ków, niemniej publiczne ogłaszanie sprzedaży tych losów. ’

Nr.  36. Ustawa ż dnia 31. lipca 1861, względem regulaminu x’ady 
państwa.

Sprawy krajowe.
(Nowiny dworu.  — P r / t j a s d  Areyksięcia Karola Ludwiko. — Zoro*a bydła w  Mora- 

wil. -  Muceuro narodowe w Istryi. — Doniesienia * Syrmii.)

% V i e d e ń  , 1. listopada. Jego e. k. apost. Mość raczył  wczo
raj przedpołudniem udzielać prywatnych,  audyencyi.

— Jego ces. W y s o k o ś ć  Arcyksiążę Karol  Ludwik przybył 
z Rerlina do Drezna d. 28. b. m,  wieczorem i udał się do zamku 
Wcesenstein,  gdzie Jej król. Mość Królowa pruska  wdowa baw’i 
już od dni czternastu.  /

—  Według  doniesień urzędowych wybuchła zaraza na bydło 
w gminie morawskiej Muschan w 10 oborach, w k tórych z 13 sztuk 
chorych 4 padło, a 3 dobito.

—  Sejm krajowy w Goryc j i  postanowił  założyć muzeum na
rodowe, które ma obejmować dział historyczny i dziat historyi 
naturalnej.  Będzie to więc niejako punkt zbiorowy licznych 
ale rozprószonych skarbów prowiucyi, a oraz dla ludności środek 
wykształcenia pierwszego rzędu przez  umiejętne ustawienie suro
wych produktów, k tóre  wydaje ta prowineya.'

— Komitat Synniański  rozpoczą ł dnia 15. paźdz. w Rumie 
posiedzenia swojej jeneralnej kongregacj i .  Jest to pierwsza kon-
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gregacya  tego rodzaju w Ruinie. Głównym przedmiotem obrad był 
rozkaz  kr .  kroacko-slawodskiej  rady namiestniczej , ażeby koszta 
administracyjne komitatu stosownie zmniejszone zostały ogranicze
niem i zniesieniem posad urzędników. Złożony na to umyślnie ko
mitet  z redukował  budże t ,  zarazem jednak uchwalono wysłać do 
Jego Mości Cesarza przedstawienie przeciw temu mieszaniu się do 
autonomii komitatu. Dalsze rozporządzenie rady namiestniczej wzglę
dem tax od sukcesyi,  intabulacyi, kupna i sprzedaży i t. d. złożono 
do aktów.

Am eryka.
(Z tea tru  wojny amerykańskiej.)

Podług ostatnich wiadomości z teatru wojny w północnej 
Ameryce jes t  Nowy Orlean teraz ściśle blokowany. Separatyści  
fortyfikują cieśniny Heod, i odnieśli nowe korzyści  w zachodniej 
Wirginii  postępując zwolna nad Potomakiem, gdy tymczasem unio- 
niści ustępują. Dnia 12. października odeszła wielka z 20 okrętów 
złożona wyprawa przeciw stanom południowym, ale cel jej nie był 
wiadomy. Na 6 mil od Louisville nie widać już unionistów, a w z a 
chodniej Wirginii  ustępują coraz dalej. Silny oddział unionistów 
przeprawi ł  się za wodę i uderzył  na obóz separatystów pod Hat- 
teras.  Separatyści  ustąpili zostawiając 50 jeńca. Później nadpły
nęły dwa okręta separatystów „Montecelly” i „Susquehannah“ , bom
bardowały  nieprzyjaciela i zmusiły go powrócić ze znaczną stratą 
na okręta.  Dwa statki unionistów zostały zatopione. Z Missouri 
donoszą, że jenerał  Price chce połączyć się pierwej z wojskiem 
jenerała  M’CulIocha, a dopiero potem ruszyć  na miasto Jefferson.

Francya.
(Wiadomości b ieżące .  — Żegluga omnibusami. — sp raw a mexykańska. — Korespon- 

dencya * Mnichowi. — Powrót floty syryjskiej.)

P a r y  ż , 29. października.  Dnia wczorajszego pod prezy- 
dencyą Cesarza odbyła się w Tuileryach rada ministeryalna.

—  Dnia 28. października dano w ministeryum wojny wielki 
obiad na cześć jenerała Goyon. —  Zeszłego piątku na żądanie 
genewskiej  rady państwa wezwano p. Grandguillot  do przesłuchania.

—  Jenera ł  Goyon nie przyjechał  tu za urlopem, lecz powo
łany został  do Compiegne w sprawach służby, i ma razem z mar
grabią Lavalettein ot rzymać instrukcye względem dalszej okupacyi 
Rzymu.

— Na Sekwanie (od Charenton do Boulogne, zatem na całej 
długości tej rzeki  w Paryżu)  będzie teraz urządzona żegluga omni
busami parowemi. Co siedm minut będą przystawać s ta tki ,  by 
pasażery mogli wsiadać i wysiadać. Z początku mają użyć do tej 
służby piętnaście statków. Urządzeniem tej służby ożywią sic nie
zawodnie brzegi Sekwany,  które Paryżanie dotąd bardzo zaniedby
wali,  i z czasem skoncentruje się na nich część handlu paryskiego. 
Towarzys two,  które podejmuje to przedsiębierstwo, potrzebuje ka
pitału 1,500.000 franków.

—  P u y s  donosi, że ezpedycya do Mezyku została uehwaiona, 
a odejdzie pierwszych dni listopada. Francya,  Anglia i Hiszpania 
porozumiały się już we wszystkich kwestyach z tą sprawą związek 
mających;  Francya udaje się do Mexyku żądać zadosyćuczynicnia 
za wszystkie popełnione tam bezprawia,  co też jest  głównym celem 
wy pr aw y;  mówią że ugoda względem szczegółów w ośmiu dniach 
podpisana będzie.

—  Korespondent  Monitora z Mnichowa wyraża się w nastę
pujący sposób o najwyższem rozporządzeniu Jego c. k. Apost. 
Mości Cesarza austryaekicgo względem poboru podatków na r. 1862.

Iż rada państwa nie mogła dyskutować nad budżetem i ozna
czyć jego cyfrę w sposób wyrażony w ustawie,  potrzeba było uciec 
się do środków tymczasowych,  aby zaspokoić naciskające potrzeby 
państwa.  Zasada salus populi suprema lex nigdzie nie miała lep
szego zastosowania jak  tutaj. Dogmata konstytucyonalizmu nie prze
mogą niezbędnej konieczności. Monarchowie powołani są czuwać 
nad bytem i bezpieczeństwem powierzonych ich pieczy narodów. 
Są chwile, w k tórych sami władzcy są odpowiedzialni za powie
rzone ich rękom losy państw.

Wtedy muszą stanąć wyżej ponad walki stronnictw, i inne 
drobiazgowe i podrzędne względy,  stłnmić karygodne zachcenia,  i 
własną  ręką prowadzić administracyę silnie i zbawiennie, pod wa
runkiem jednak wrócić znowu w granice legalności,  gdy spokój 
w  miejsce burzy nastanie. Cesarz Franciszek Józef  wstępuje teraz 
na  te drogę zachowawczą,  i nie dozwoli Austryi popaść w annr- 
chyę i zginąć.  Któryż  z rozsądnych patryotów mógłby mu to mieć 
za z ł e ?

Według  depeszy telegraficznej z Tulonu zawinął  do portu 
wiceadmirał  Barbier  de Tinan z czterina liniowemi okrętami eska
dry syryjskiej.  Reszta okrę tów pozostała jeszcze  w Archipelagu, i 
powrócą temi dniami.

W  Bejrucie pozostała jedna dywizya na kotwicy.  Przezimuje 
tam dla bezpieczeństwa chrześcian syryjskich.

W łochy.
(Spraw y finamowe. - Uby. — Zamówieni* broni. — Doniesienia z Rzymu. -  Stosunki 

wojsk piemonckich w Neapolu.)

S ard y  I l i a .  Wszys tk ie  stronnictwa włoskie sądzą, że nie
zbędna na przyszły rok  nowa pożyczka nieda się zaciągnąć, jeźli 
finansowe stosunki nowego Królestwa niebędą wprzódy należycie 
ustalone. Minister finansów proponuje dwa środki j ako najskutecz
niej sze:  Konfiskatę i sprzedaż dóbr kościelnych, albo podwyższe

nie podatków w nowych prowincyach do kwoty istniejącej odda- 
wna w Piemoncie.

—  E sp ero  donosi, że izby otworzone będą nie 16go, j ak  mó
wiono, lecz dopiero z końcem listopada, gdyż ministeryum chce 
kilka projektów dokładniej ro z w a ż y ć ,  a zarazem załatwić kilka 
kwestyi dyplomatycznych.

— Turyńska  gazeta wojskowa zapewnia,  że rząd kilkarotnie 
ponowił  w- fabrykach zagranicznych zamówienia wielkiej ilości broni, 
dla zbrojenia się na wiesoę,

P a ń s t w o  k o ś c i e l n e .  Jak  wiadomo, przyjmował  Papież 
17. paźdz. francuski korpus oficerów. Ta nudyeneya nastąpiła g łó
wnie na prośbę oficerów nowoprzybyłych pułków 29. i 69.,  którzy 
pragnęli przedstawić się Ojcu Ś. Jenerał  Goyon, j ako  też jenera
łowie Dumcnt i Riduel przewodniczyli  pochodowi, który w połu
dnie wyruszył  z pałacu Kuspoli do Watykanu.  W rozmowie z P a 
pieżem zapewniali oficerowie jak  najmocniej Ojca Sgo o swojem 
przywiązaniu i gotowości  do obrony praw papieskich. — Francuski  
j eneralny iutendant odnowił z l iwerantami kontrakty znowu na rok 
cały.

Dziennikowi I ta lie  donoszą z Rzymu z 21. paźdz.,  że Chia- 
vonne przebywa zawsze jeszcze vv Rz ym ie ,  gdzie przygotowuje 
nowe wtargniecie do Neapolitnńskiego i zamach na Neapol.

N e a p o l .  Genueński C orriere jnercan tile  o stosunkach wojsk 
piemonckich w królestwie neapolitańskiem pisze, co następuje:

Ściganie bandytów i ciągłe walki z nimi przerzedzi ły nasze 
bataliony. Batalion st rzelców pod wodzą majora Galetti,  najsilniej
szy ze wszystkich w prowincyach południowych, liczy już  tylko 
310 żołnierza Z tych 60 jes t  chorych, istotnie więc siła batalionu 
wynosi 250 ludzi. Ponieważ zaś jedni muszą pełnić służbę na kwa
terach,  a inni siedzą w areszcie itp., przeto pod bronią nie ma 
więeef jak 230 żołnierza.

Ten jednak batalion jest najzupełniejszy. W  innych nie 
ma więcej zdolnych do s ł u ż b y , j ak  160 do 180 luda. Bry
gady „Król“ i „Bononia“ od dawna używane w tej wojnie prawie 
całkiem zniknęły. Są w nich bowiem kompanie, które nie mają jak  
po 10 lub 15 ludzi pod bronią.

Niemce.
(Uc*ty w Berlinie. — Wyjazd Króla pruskiego do W rocławia .  — Ustawa praemysłowa

w Sasonii.)

Dnia 27. b. m. wieczor em , w gmachu poselstwa austryac- 
kiego w Berlinie; w apartamentach przyozdobionych przepysznemi 
wazonami kwiatów odbył się świetny bal Obeenymi byli Ich k ró 
lewskie Moście Król  i Królowa, następca tronu z małżonką, ksią
żęta i księżniczki królewskiego domu. Jego ces. wysokość Arcy- 
książę Karol  Ludwik,  Wielki książę i Wielka księżna Sascy, hrabia 
Flandryi,  ksiązc i księżna Hohenzollern, Jaśnie Oświeceni księstwo 
Radziwił łowie i wiele innych dostojnych osób, j akoteż posłowie, 
koronacyjni i ich towarzysze,  ministrowie, ciało dyplomatyczne i 
jeneralicya.  Jego ces. Wysokość pożegnał Jego król. Mość d. 28. 
b. m. w południe.

W r o < » l a % V ,  28. października.  Ich Moście Król i Królowa 
opuszczą dnia 4. listopada osobnym pociągiem rezyclencyę i staną 
tu po południu. W centralnym dworcu kolei żelaznej odbędzie się 
wielka recepcya,  na które powołani są naczelnicy władz wojsko
wych i cywilnych.

D r e z n o  , 22. paźdz. Dziś ogłoszona została ustawa prze 
mysłowa, która wchodzi w użycie z dniem 1. stycznia 1862. Ten 
sam zeszyt  dziennika ustaw ogłasza także t rzy inne rozporządzenia 
odnoszące się do tej ustawy przemysłowej,  mianowicie:  1 )  wzglę
dem wynagrodzenia za pewne zniesione prawa zakazowe ; 2 )  wzglę
dem urządzenia sądów przemysłowych, i 3 )  względem zaprowadze
nia ustawy przemysłowej w górnej Luzacyi.

Rosya i Królestwo Polskie.
( D o n i e s i e n i a  x  W a r s i a w y .  — I tozs / .  e r z e  n i e  k o m u n i k a c j i .  — O g ł o s z e n i a  s t a n u  o b l ę ż e n i a

w Ż y tom irn .  — Urlopy.)

w  a r s z a w a , 28. października. G azeta  w a r s z a w s k a  do
nosi: P. o. Warszawskiego ober-policmajstra. —  JW .  p. o. W a r 
szawskiego wojennego jenerał  - gubernatora, uwzględniając potrzebę 
tutejszych mieszkańców i urzędiików wydalania się na czas krótki 
poza rogatki  miejskie, polecił przygotować stosowne bilety z t e r 
minem na godzin 24, do przejśca rogatek służyć mające i rozesłać 
komisarzom poi. cyrkułowym, t tórzy takowe pod własną odpowie
dzialnością znanym im osobon w miarę potrzeby udzielać będą ;
0 czem dla wiadomości publicinej ogłasza się. — Warszawa dnia 
14. (2 6 . )  października 1861 nku .  — Jenera ł-major P iłs u d z k i .

—  Według  doniesień z Warszawy pisze G az. 7vied. bezu- 
stanku więżą tain i uwalniają Jednak liczba wypuszczonych jes t  
znacznie większa. Nastąpiły tikże niektóre ulgi. Oberpolicmajster 
podaje do wiadomości, że na rozkaz wyższej władzy szynkownie 
piwa i wódki mogą być o twaie  od 7. godziny rano do 7. wieczo
rem z tą uwagą, że najmnięsze przekroczenie przepisu narazi na 
utratę konsensu i zamknięcie szynku na zawsze.

Mnóstwo obiega pogłosce względem obsadzenia wyższych po
sad administracyjnych. Margabia Wielotiolski miał wprawdzie za
żądać dyinisyi jako mininiste sprawiedliwości,  spraw duchownych
1 publicznego oświecenia, lez jako wiceprezydent rady stanu ma 
jeszcze przeprowadzić kilka swoich projektów i dopiero potem 
prosić o uwolnienie. Ministra) sprawiedliwości ma być mianowany 
radca tajny Hube, ministreir spraw duchownych były dyrek tor tu
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tejszej kancelaryi dyplomatycznej, pan Krueenstern.  Jedni utrzymują 

namiestnikiem zostanie jenerał  Liiders, drudzy że margrabia 
Wielopolski. Miejsce lir. Lamber ta,  ktdry dla ratowania zdręwia 
"y jec ha ł  na kilka tygodni za granice,  zastępuje tymczasowo jenerał  
Sueliosanet, szef pierwszej armii czynnej.

—  Z Warszawy donoszą, że jenerał  Kerbedź, nowomianowany 
szefem komunikacyi lądowych i wodnych wskazał  na posiedzeniu 
r ady administracyjnej z 23. b. m. konieczność poprawy i rozsze
rzenia komunikacyi, i że w skutek tego rada administracyjna wy
dała rozporządzenie względem utworzenia odpowiedniego do tej 
kwestyi komitetu, który wkrótce działania swoje rozpocznie.

P e t e r s b u r g ,  25. pażdz. Gazeta Wołyńska donosi, że d.
3. b. m. w nocy, ustawiono na targowicy w Żytomirzu,  stolicy gu- 
bernii krzyz drewniany, co władza policyjna za polityczną manife
s tac ję  uznawszy, krzyż do gmachu policyi zabrała,  Fo południu 
zbiegło się pospólstwo przed gmach guberninlny, żądało zwrócenia 
krzyża,  i nie rozeszło sie pierwej,  aż je do (ego t rzykrotnie według 
Przepisu wezwano. Obeszło się bez użycia siły. Jenera ł  gubernator  
książę Wassilezykow chcąc zapobiedz dalszym rozruchom, ogłosił 
'•'iasto Żytomierz w stanie oblężenia.

—  Cesarski rozkaz dzienny zawiera postanowienia o tegoro
cznych urlopach w armii. Tylko mała liczba żołnierzy otrzyma 
urlopy, a to dlatego, iż każdy pułk ma tylko dwa bataliony, a i ' te 
uiesą zbyt  mocne.

Wiadom ości handlowe.
Ceny przeciętne czterech głównych gatunków zboża i innych 

a r tykułów, jakie były w pierwszej połowie października b. r. na 
Ergach  w Boliorodczanach, Buczaczu, Haliczu, Manasterzyskach, 
Stanisławowie i Tłumaczu.
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cen . zr. | cen . zr. | cen. fcr. | cen. zr. cen. zr. cen.
w a lu ty  aus try a c ki e j

Mec pszenicy . . . 4 20 3 50 4 30 4 4 25 4 *
„  ?ytn . 3 40 2 75 3 21 3 20 3 12 2 95
„ jęczmienia . 3 2 55 * , 2 2 12 2 *

„ owsa . . . 1 20 1 4 1 20 i 20 1 33 1 0
u hreczki  , . ♦ 2 25 t 2 t 2 50 4
v kukuruilzy . 3 4 2 75 2 6 0 3 2 80 2 41
n kartofli . . 1 t 80 80 80 1 10 1

Cetnar siana . . , « 80 1 12 4 ♦ 1 10 4 75 1 .

„ wełny . . . . 50 * « « 4 * 55
» nasienia konicza 46 . ł ♦ * ♦ 4 t t 4

S ą g  drzewa twardego 5 50 6 , 6 50 5 ♦
w
4 57 12 60

w „  miękkiego 3 50 5 4 4 50 4 4 4 60 10 50
Funt mięsa wołowego * 11 . 9 V 2 11 4 10 12 # 13
Mas okowity . . . • 60 • 40 ♦ 51 * 60 * 56 • 39

Doniesienia z ostatniej poczty.
P e s z t ,  31. paźdz. Magistrat miasta Budy postanowił z rezy 

gnować za przykładem magistratu peszteuskiego, jeśli mu doręczony 
będzie dekret  zakazujący publiczno posiedzenia.

W en e« * y a ,  Igo  listopada. Wczora j  zaszczyciła Jej Mość 
Cesarzowa swoją bytnością teatr,  oświetlony wspaniale staraniem 
rady gminnej. Na wstępie witano Jej ces. Mość radośnemi okrzyki,  
które się ponowiły przy odegraniu hymnu ludu i przy odchodzeniu 
Najjaśniejszej Pani.

R a g u z a , 1. listopada. Podług wiadomości z Trebinii  wy
s z y ł o  przedwczoraj  2600 ludzi wojska regularnego i nieregular-  
»cgo ( T u rk ó w )  z Trebinii ku Ljubowo, gdzie powstańcy obsaczyli 

pewnym domu 700 Arnautów. Tych  uratowano,  ale Turk ów od
parł oddział powstańców z 500 ludzi prawie aż pod Trebiiiię. 
Fttrcy stracili 60 poległych i 40 ranionych. Luka Wukalowich 
przebywa te raz w klasztorze Duci. Niedawno spalił cztery wsie tureckie.

9 9 e c l y o l a n , 31. paźdz. P e rse v e ru n za  donosi z Neapolu 
7‘ 3 0 g o : Pod Caucellą i Nolą chce sie poddać 74 powstańców, je- 
sh będą wcieleni do gwardyi  ruehomej. Od kilku dui próżnują ro 
botnicy rozmaitych gałęzi przemysłu,  żądając podwyższenia płacy 
8 zredukowania godzin pracy.

M e d y o l a n , 1. listopada. P e rs e r e r a n z a  donosi z Neapolu 
z 31. paźdz:  W Iesie dclla Grotta ukrywa się dc ICO bandytów, 
którzy niepokoją pobliskie miejsca. .— N a zio n a le  potwierdza,  że 
Przywódzca bandytów Crocco Donatello poległ w walce pod Avi- 
ghano, w której zginęło do 80 powstańców, a banda jego poszła 
'v rozsypkę.  —  W Neapolu uwieziono dziś do 150 złodziei.

T u r y n ,  31. paźdz. Dzisiejsza O pin ione  donosi:  „Czytamy 
'v O tweruatorc R o m a n o :  W  Palermie wybuchła rewolucya i obwo- 
łano republikę. Domniemaną przyczyną ma być rekrutacya.  T a  de
pesza nadeszła 24go b. m. do Cialdiniego do Neapolu. My nie r ę 
czymy za nic —  mówi dalej O pinione  —  ale następujące doniesie
nie w Unita I ta lia  zdaje się potwierdzać ten wypadek:  „Listy 
z Sycylii prawia o niebezpiecznych zaburzeniach na wyspie dla re- 
krutacyi ." ‘

B e j r u t ,  21. paźdz. Komisarze powrócili  z Damaszku poro
zumiawszy sie z Fuad Baszą względem wynagrodzenia.  Daoud Ba
sza załozył  siedzibę swoją w Boabda, ztąd dwie mile.

S S e r l i n ,  2. listopada. S tern  - Tieitung  donosi: „Dla lekkiej 
słabości Króla i małżonki następcy tronu będzie podróż do W r o c 
ławia z a p e w n e  na kilka dni odłożona.

S F r a n U f u r t , 31. paźdz. Na dzisiejszcin posiedzeniu sejmu 
związkowego nalegał Koburg o rozważenie wniosku darinsztadz- 
kiego związku narodowego, i zalecał reformę związku niemieckiego 
w duchu narodowym. Hanower przedłożył  wniosek względem floty.

B l o n d y n ,  31. paźdz. Na mctyugu, towarzystwa agronomi
cznego w Christchureh chwali) lord Malmesbury ochotn ików; obrona 
Anglii — mówił —  wymaga znacznych sił zbrojnych, gdyż Fran-  
eya mogłaby wysadzić armię na ląd. — Oatalnie wiadomości z Bue
nos Ayres donoszą klęsko jenerała Fnjuizy ,  który stracił swoją a r -  
lylcryę,  pociągi i 600 jeńca.  *

i l e r u n ,  1- listopada. Przed naruszeniem granicy w dolinie 
Dappcn oświadczył ustnie francuski poseł margrabia Turgof,  że 
Franc ja  przeszkodzi silą zbrojną urzędowaniu policji  wadtlandskiej 
w dolinie Dappen. Bada tederacj jna postanowiła dziś zanieść do 
Paryża żałobę o naruszenie granicy i żądać zadośćuczynienia.

E S r r n n  , 31. paźdz. Dla przeszkodzenia aresztowaniu wino
wajcy, którego skazał  sąd wadllandzki. wkroczyło wojsko francu
skie na l e r y t o r y u m  szwajcarskie.

Przyjechali do Lwowa
Dniu 2. l i s tu p id * .

Ilule i r o s y j s k i :  P P .  J a n k o w s k i  L u d w . ,  z  B o ż y k o w i .  — R om er  H ieron im , 
z G ra b o w n ic y .  —  Z n a m i r o w ś l i  S t a n . ,  c .  k. n> t a ry u s z ,  ze  S o k a la .

Tlolel e u r o p e j s k i :  Noel A dam , z S u c h a r o w a .  l i r .  Ł ą c z ) t i s k i  H e n ry k ,  
ze  S tu ja n o w a .  —  Z a b a jd a k o w sk i  P a w e ł ,  » N ow os ió łk i .

Hotel a n g ie l s k i :  J a e z e w e k i  P io l r .  z P rz e m y ś la .  — T o ru s i e w ic z  M ichał ,  
z P e l tw y .

D nia  3. l is to p ad a .
Hote l  r o s y j s k i :  P P .  O s t r o g r a d z k i  W a ld . ,  i O s t r o g f a d z k i  B a z y l i ,  cos .  r o t .  

kap i tan ,  z R osy i .
Hote l  e u r o p e j s k i :  N ik a  K ons t . ,  d o k to r  m e d y c y n y ,  z W ie d n ia .  — W a s y -  

le w s k i  T a d . ,  z  S in k o w a .  — P a d l e w s k i  W in c . ,  c .  k .  m a jo r  in ży n ie ry i .  z  W i e 
dnia, —  T y s z k o w s k i  A n t , z  K e ln y .  — O sm ulscy  W l a d .  i J a n ,  z W l a d y p a l -  
g ó ry .  —  O h e r ty ń s k i  W la d . ,  z  S t ro n ih a b .  — B r .  H a y d e l  K a i . ,  z  Kołomyi.

Hote i  k r a k o w s k i :  G ! ixc l l i  T e o d . .  z  Ć h o d a rk n w ie e .  '
Z ajazd  K r y n i c k i e g o :  M ie rz w iń s k i  E ra z m ,  z B u ła w y .  Vau R o y E t l w , ,  

c. k. p r z e f .  pow , z  Kam ionki  s l r u m i lo w e j .
Cod T y g ry s a  r  F a lk o w s k i  M icha ł ,  z G łu c h o w a ,

W yjechali Lwowa.
D nia  2  l i s to p a d a .

P P  L o d y ń s k i  I l i« i‘ i da M ila tyua .  — Ja b ło n o w s k i  Anton i,  do l l a w y .  —  
T u r k u ł ł  Eelix , do S e r e d c a ,

D nia 3 . listopada,
l 'P .  K o z ło w sk i  W la d . ,  do P rz e m y ś la ,  • M ysłow ski  Ali . ,  do Ż u b r z y .  —  

S z y m a n o w s k i  F ra ń . ,  do B o b ia ty n a .  — S t r a s z  Fe l . ,  do C z c rn i s z o w ic c .  — Ula-  
n ieck i  C yry l ,  na  P o d o le  —-  W i lo s la w a k i  W l a d , ,  do Ż y d o w y .  —  T y s z k o w s k i  
Adam , do D o b r z s n ie e .

S p o g tm źeo ia  m eteorologiom ? w e Lwowie.
U n ia  3 1 . p a źd z ie rn ik a  i 1. lis to p a d a  1 8 6 1 .

P j i  a

B a ro m e t r  
w m ier /e S to p ie ń

c ie p ła
w e d łu g
H eaum .

S t a n  po 
w i e t r z ą K ie rn u e k  i s i ł a S t a n

wadzony do 
U' Reaum

w i l g o 
tnego

w ia t r u
*

a tm osfe ry

7 god  z ra n a 325 09 +  9.7 8 9  6 p o łu d n io w y sł . poch m u rn o
2 g o d . p u p o i . 3 2 4  60 + 12 2 84 3 8 d e s z c z
lli-gcd. w isc z . 323 0 8 -i- 11.9 74 9 . n p o ch m u rn o

Ilość d e s z c z u  !,■ • 3 4 .

7. g o d .  z r a n a 32 2  71 +  8 .8 8 0  2 po łu d n io w y sł . poch m u rn o
i .  g u d . j iu  poł. 32 1 .5 0 +  12 7 6 9 .6 p u l u d n . - z a c b . n
10.god. w ie e z . 321 00 +  8 9 78.8 p o łudn iow y « »

W i e c z ó r  o g o d z in ie  k * Ą  b u r z a  z d e s z c z e m  O " ' 8 4 .

g. B ! s !

Dnia 2 h s ło p a d a

D ukat  h o le n d e r s k i  
D u k a t  c e s a r s k i  
P ó l im p e ry a ł  z ł .  ro sy jsk i  
R u b e l  s r e b r n y  ro sy jsk i  
T a l a r  p ru s k i  . . . .
P o lsk i  k u r a n t  i p ię c io z ło tó w k a  
G a l icy j .  l is ty  z a s t a w n e  w. a.  z a  100 *ł. ,

„ „ „ in. k. za  100 z ł .  (
A k e y e g a l .  kol.  ż e l a z  K a ro la  L u d w ik a ^  
G a l ic y js k ie  o b l igacyc  indem n izacy jn c
f i 0/  P o ż y c z k a  n a ro d o w a

w  o 15? s k i.

a u s t r

bez
kuponóu

g o tó w k ą  |  to w a r e m
z ł . c. z ł . c - .

« 47 6 53
6 49 6 65

t i 15 11 30
2 15 2 17
2 4 2 7

78 13 78 8 8
82 — 8 2 7 6

165 60 167 2 5
e 6 35 67 3
79 23 80 6

Tolegrafowany knrs wiedeński papierów i weksli.
D nia  2 .  l is to p ad a .

Z  p o ży czk i  n a ró d ,  po 5 %  za  1(10 * l r .  7 9  9 ó .  M e ta l ik i  po 6 ”/  z a  100 z ł .
6 6  25 ;  po za  100 z l .  — . — ; po 4%  za  100 z L  — . —  O b l i g a c j e  i  n -
d e m n i  z a c y j  n e : N iższe j  A u s t ry i  po fi%  *» 100  z ł .  — ; W e g i e r ---------
G al icy i  —___; B u k o w in y  — ....... ; A kcye B a n k u  n a ro d o w e g o  s z tu k a  7 4 2 . — ;
in s ty tu tu  k r e d y to w e g o  dla h a n d lu  i p rz e m y s łu  1 7 7 .2 0 ;  n i ż s z o - a u s t r .  t o w a r z y 
s tw a  e s k o m to w e g o  — • - •

l V e x l f t w y .  Ka 100 z ł .  p o łudn iow o  n ie m ie c k ie j  w a ln ly  —  —
L ip s k  za  100 ta la ró w  — •— . Londyn  za  10 tu n tó w  s z t e r l ,  137 .75 .  M edyolan  
za  100 z ł .  w a lu ty  a u s t ry a e k .  — . — • P a r y ż  za  100 fr .  — — .

K u r s  s t o l a .  Dukaty ce9. m ennicze G .55, dukaty  C5s. pełnej srag i 
—.—. karany —.—, pó łkarony  — - — - S re b ro  137 23
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Ruts giełdy wiedeńskiej.
Dni* 31. p a ia z ie rn ik a .

1 . D ł u g  p « b l i c * « y .
X. P a ń i  t ń 'a .  pien. tow ar.

W a u s tr . w ai. po 6%  . . 60 60 60 76 
Z  pn ży rzk i naro<i. z proc 

od styczn ie  ‘io lipca po6%  80 10 80.30
Z pożyczk i naroil. z proc. 

od k w ie t. do p c id . po 6%  79 80 8 0 .“  
Z r .  1851 . a er. B . po 5%  — —  — ■—
M etaliki po 6%  . . . .  66 .90  66 .10
M etaliki z p roc. od m aja do

lia topada po 5%
J"n Łl/dtto.
dtto .
dtto
dtto .
d tto .

w.%.
n  • 
*% • 
S %% •
X%

66 80 
67 10 
61 -  
38 — 
3 3 -  
13 26

P rz e z , do w ylos. z r .  1839 113.— 
„ 1864 86 — 
* 1860 82 .10  

P rzezn aczo n e  do losow ań, 
z  r .  1860 po ICO zl . .

R en ty  Como pe 42 lir .  ans.
po 5%

E
no

89 25 
17—  

64 60
4 % %  67 60
4%  60.60
3V2% 44.60
3%  - -
* v. % -  -
a % % -  -  
*%
i % " . -  -  
6%  64 .60
4*/a % 67 -  
4%  60.50

II . K r  a j  6 w k o r o n n y c h  
N iższej A u atry i . 87 .— 
W yż A ust. i S a lb . 87—
C z e c h ............................ 9 0 .—
M o r a w i i ........................86 —
S z l ą s k a ........................86 .—
S t y r y i .............................86—
. y r o l u ........................9 8 —

K ar., K ra in ), i Vi yb. 87—  
W ę g i e r ........................67 —

W ylos. obi. daw n. 
długu pońst. .

P rz e z , do los. obi. 
da w .długu pańat. 

z  p roc . w k ra ju

dtto . z p rocent 
za g ra n ic ą  .

66 60 
67.30 
51 25 
38 50 
36 — 
13 60 

113.64' 
86.50 
82 30

89.60 
17.26 
65 .— 
68.— 
61 —
45 —
4 6 — 
44 — 
40 —
36.60 
3 0 .tO 
06 — 
5 8 —  
61 —

88—  
e8  -  
90 60 
86 60 
86 60 
66 60 
99 — 
68— 
67 .75

pien
C ~  /B a n . T ern . P re a cy i 
£ e  I i  S ław onii . . . 66 -

__ »  -  j G a l i c y i ........................66.60
c  g. J  tS iedm iogr. i B uków . 6 4 .— 
Łom . w en . p oż . i r .  1850 -  .—
W en. pożyczka a  r .  1869 93  — 

po 5%  64 60
4%  60 50
3 % % 4 S —

P łu g  T yro lu  ( 

D łu g  S a lc b u rg a /  

D ług  K rainy  . (

3 % 38—  
2 % % 3 t.* 0  
2%  24.50

to w ar,

68 60 
67 -
64.75

93 50 
65 .— 
51 —  
43.60
38.50 
32—  
2 5 . -
21.50

2. Stan ob lig . domestykaln. 
po 3%  za 100 z ł. . . 16—  18 —

i> * % %  za 100 z ł. . . 14 —  16—
« 2V4% za 100 zł. . . 13—  14—
„ 2%  Lin 100 zl. . . . 12—  13—
a l ł/*®£ ** 100 • • 10*— 11' ~

.3. Akoye.
Banku n a r ............................  740 — 742
In e t. k re d . dla bandln po

200 z ł.  w . a ........................  177.60 177.70
N iż .-a u s tr .  tow . eakom t.

po 500 z ł .............................. 688 -  690 .—
Półn . kolei po lOOOzł. m .k. 2020 20 2 2 .— 
T ow . ko lei żel państw a po 

200 z l.  m. k . czyli 500 fr. 271 60 *72—  
K ol.C es. E lżb ie t)  po 200 z ł. 162 — 162 fO 
P o lu d .-p d łn .-n iem . kelei 

kom. po 200 z ł. m . k .  . 117 25 117.75 
K olei Cisy po 200 zl ni. k. 

po 140 z ł. (7 0 % ) w płaty  147—  147. 
Polnd. kolei p a ń s t., lonib.- 

w en . i c en tra l. -  w loakiej 
kolei żel. po 200 z l. w . a, 
czyli 600 f r .  z w p la ta  
160 z l. (8 0 % ) . . . . ‘ 2 3 0 —  231.

Kol. K a r. L ud. po 2 0 0 z), 
m .k .z  w p ł.p o l6 6 z ł.(8 0 % )1 6 t 75 166 25 

Kol. P re sz b .T y rn . I. em is.
po 200 z ł. m .k ....................1 8 .— 19.—

dtto . II. em is. p o 2 0 0 z ł.m .k  75 .50  76 .60  
Kolej B na teb rad zk a  po 
500 z ł. m. k .......................  6 9 5 —  7 0 0 —

pien. tow ar.
Kolej Aussig.-Ciepl. po

20© z ł. m. k .......................... 140. -  141.—
Kol. B e m . R oss. po 200 zi. 

d tto . z p ierw szeństw em  
po 200 zl- m. k . . . . ——  2 0 0 .—

Kol. Grac.-KBfl. i Tow . 
gd rn . po 200 zł. w. a. . 131).— — .— 

A u str. to w arz . żegl par.
po 500 z ł. m .k .................... 415 .— 416-—

Lloyda w T ry eśc ie  po 
600 z l. m. b. . . . .  . 203 — 2 0 6 —  

Mostu łańc . w  P eszc ie  po
500 z ł. n>. k .......................  3 9 4 .— 396.—

T ow . m łyna par. w W ied. 
po 500 z ł. m. k . . . 370—  375—

Pou sz . a u s tr .  Tow . gaz. 
po 260 z t. m. k. . . .  — .— — —

(t.  L i s t y  z a s t a w n e .
_ . (61et. po 5% 100.— 101 —
B anku n a ro - I 1() 94 — 95 -

siAwaan f t
\  1 p rz e in ac z . do
kon l  lo s .p o 6 %  8 9 -

dowego 
w mon 89.50

B anku n a ro 
dowego 

w  w al. austr.

na 12 m. 6%
za 100 z ł .  1 00 .-

p rz ez . do los. 
po 6%  . 84.70 84 91) 

G al. Tow . k re d . po 4%  . . — —  79 .—
6 . O b l i g a c y c  z  p r a w e m  

p i e r w s z e ń s t w a .
K olej E lżb ie ty  po 5%  za

100 z ł. m. k .......................  9 7 —  97.60
detto detlo w s re b rz e  
uproc. za 100 zł. w . a. 101 80 102 — 

T o w . auBtr. kol. państw  a
po 600 f r .............................. 142  142 50

Kol. pdłn. po 100 z l. m. k. 9 4 .— 94 60
Kol. Lomb. w en. po 5 0 0 f r .134.— 135.— 
Kol. (iloggn . za 1O0 zł. . 81—  82 .—
T o w . żeg . p a r . na  Dun.

za 100 z ł. m. k .................. 9 4 .— 9 6 —
Lloyda za  100 z ł. . . . 8 5 —  88 —

6 .  L o s y .
ln s t. k red . d la  handln  po 

lt)0 z ł.  w . a .......................118 —  118 25

pien. towa .

94 — 96 — 
4 2 3 .— 1 2 4 . -

Tow . żeg . p a r . na D nn. po
100 z ł. m. k .......................

Pożycz. T rye. po lnOzł. w .a 
Pożycz, m iasta Budy po 
40 z ł. w . a. . . . , . . 35.60 

E sterhazego  po 40 zl. tu. k 96  50
Salina „ 40 „ * 3 7 .—
Palfiego « 40 „ ., 36 50
C larego „ 40 „ „ 3 6 —
S t. G enois ,  40 ,  „ 36- —
W indischgT atza 2 0 z ł. * 22 75

20 „ * 22.25
14.7510

3 6 .— 
97 -  
37.25 
2 7 —  
3 6 .5 0  
36 50 
23 25 
22 75 
15 25

W a ld s t e in a
K “glevicha

W e k s l e .
(N a 3 m iesiące .)

Am sterdnm  za 100 z ł. hol.115.75 115 75 
A ngsburgza  lOOzł. w . p .-n  1 1 6 .— 116.—  
B erlin  za 100 ta l. . . .  —, — — . —
W rocław  za  100 ta l. . . — . — — .—
F ra n k fu rt /.* 100zł. w. p .-n  116 — 116 25 
Genua za  100 lir . piem . . —. — — .—
H am burg za 100 Al. B. . 101 80 102.— 
L ipsk  z s  100 tal. . . . — . — — .—
L iw urna  zs 100 l ir .  losk. — . — —. —
Londyn za 10 ft. sz t. . . 137 73 137 90 
Lugdun za 100 fr . . . . — . — — . —
Aledyolan za 100 z ł. w . a . — . — 
M arsylia za ICO fr. . . . 53 90
P ary ż  za  100 f r ...................63 «5
P rag a  za 100 z ł. w . a . . —.—
T ry e s t za 100 z l. w . a. . — . — 
W enecya za 100 z l. w . a. — . —

(31 dni po u k azan iu .)
B u k a resz t za 100 p iast. w oł. — . — 
Konstantynopol za  100 p iast. tn r .

K u r s  z ł o t s .

5 3  95 
64.15

pien. tow ar.
Dukaty cer. men. . 6.54 6.56

dtto . pełnej wagi . . 6.54 6.56
K orona ................... 18 95
20franków ka . . . . . 10.97 10.98
R osyjski im pery . . . . 11.25 11.27
T a la r  zw iązkow y . . . 2 .06 2 .0 6 %
S reb ro  ................... . . 137.15 137 36
K urs korony w k. kasach  13 zł. 60  e

O N I K A .
C e n y  m i ę s a  w o ł o w e g o

dla ludności chrześciańskiej we Lwowie od dnia 1. listopada 1861.

Tute js i  rzeźnicy i rzeźniczki  podali na bieżący 
tydzień następujące ceny rozmaitych gatunków 
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U w a g a .

1 funt w iedeńsk i za k ra jcary  w w alucie austry aek ie j.

F ra n k o w sk a  Joanna  . . . Cela n r . 1* _ 27 22 22 20 1 6 22 2» 22 20 19 19 19 19 19 19 19
Ż elichow ski Jan  . . . . n 2 1 & 27 22 22 20 1 6 22 22 22 20 -19 19 19 19 19 19 19
M otylew ski F ran c iszek  . • • u 3 1 c  £ 30 23 23 23 et) 23 22 23 21 20 20 20 20 20 20 20
S id o ro w icz  S tan is ław  . . • • n 4 * I 35 24 24 30 21 24 24 24 21 21 22 21 21 21 22 21
Kohm ann Antoni (sy n ) • • n 6 o <e

h  i 35 24 24 30 20 24 24 24 21 20 20 20 20 22 20 20
S o lsk a  J ó z e f a ........................ u 8 ! £ jg 35 24 24 30 20 24 24 24 21 20 22 20 20 30 22 20
H achlew ska  Apolonia w 9 V -  «a 25 22 22 20 18 20 20 20 19 19 19 19 19 19 19 19
Z aw o rsk a  A gnieszka . . u 10 27 22 22 20 1 6 22 22 22 20 19 19 19 19 19. 19 19
K ohm ann A ntoni (o jc iec ) , , u 11 o 35 24 24 30 20 24 24 24 21 20 22 20 20 20 22 20
{ .ep ick i M a c i e j .................... • • i ł 1* 1

<C " 30 22 23 25 20 23 22 23 21 20 20 20 20 20 , 20 8 0

M otylew ski W ojciech  , . w 13 ST 30 22 22 25 19 23 22 23 20 19 19 19 19 19 20 19
M okrzycki Je d rze j . . . » 14 i 25 22 23 25 20 22 22 23 21 20 20 20 20 20 20 20
M ichoński F ra n c is ie k  . . ił 16 . 30 22 22 25 19 22 22 22 20 19 19 19 19 19 19 19
Jak n b iczk a  P io tr  . . . . *ł 16 , O 30 22 22 28 18 22 22 23 20 18 18 18 19 19 19 18
F ran k o w sk a  Anna . . . . Ił % 30 23 23 28 19 23 23 23 21 19 19 19 19 20 20 19
M otylew ski K lem ens . . . 15 3 28 23 23 28 19 22 22 23 21 19 19 19 19 19 19 19
R ożn ia tow icz  K azim ierz . * • • ł ł 9 & g 26 22 22 20 18 22 22 22 20 18 18 18 18 18 18 18
Sim on R olhsle in  . . . . , ,  , w budzie n r. 1 O  ^ 30 21 21 20 18 21 21 21 20 18 18 18 18 18 18 18
S c h re n z e l Fe iw el . . . . t> 9 ' O  eg 26 21 21 1 9 1 9 21 2 t 21 19 1 9 1 9 1 9 1 9 1 9 1 9 1 9
T a fe l 3 o rn c h  M ajer . . . i> 1 7

«  tfv
C  h 27 21 21 1 9 1 9 21 21 21 19 1 9 1 9 1 9 1 9 18 1 9 1 9

G ołębsk i A ntoni .  .  .  . u 2 30 22 22 30 18 22 22 22 19 18 18 18 18 18 18 18
G u rsk i Jó ze f . . . . . . n 4  ' 25 22 22 35 19 22 22 22 20 18 18 18 18 18 18 18
R om anow ski Mar] a .  . . n 5 1 ń 30 22 22 30 18 22 22 19 18 18 18 18 18 18 18 18
M okrzycki K arol .  .  .  . n 6 f o 30 22 22 30 20 24 22 24 21 20 ' 20 20 20 22 20 20
D anielsk i F ran c iazek  .  . t> 7 j pU3

«S 26 22 22 35 19 22 22 23 20 19 19 19 19 19 19 19
L n n d a  K a ta rz jn a  .  .  .  . * 3 1 La 30 22 22 30 18 22 22 22 19 18 18 18 18 18 18 18
L ip an o w icz  Jakób  . 8 /  pĘ 30 22 22 20 18 22 22 22 20 18 19 18 19 19 19 18
N iew iadom ski W alen ty  . • •  , u U o

« 30 23 23 20 18 23 23 23 21 20 20 20 20 20 20 20
O strow ic*  Amalia .  .  .  . n 21 35 22 22 30 18 22 22 22 20 18 18 18 18 18 18 18
S c h re n ze l Fe iw el .  ,  .  . n 13 K 26 22 22 1 9 18 22 22 22 20 18 18 18 18 18 18 18
K ugcl Chaim B e r  .  .  . . w 19 l > * 30 21 21 21 18 21 21 S I 21 18 18 18 18 18 18 18
Pordet. B e r i ........................ ił 20 h 30 21 21 20 lh 21 21 21 20 18 18 18 18 18 18 18
E ic h le r  M a j e r ................... » 14 >

Cl
3» 21 21 20 18 20 21 21 20 18 18 18 18 18 18 18

H srłe l  Jacob  I le rs rb  . . 15 kolo św . Anny 24 1 8 20 20 20 20 20 20 18 18 18 T8 18 18 18 18
P o rd es M oses . .  .  . • •  . 1 6  i> u A ntoniego 2 2 f 8 1 9 1 9 1 9 181 181 181 1 9 1 9 1 9 1 9 1 9 1 8 1 9 1 9
T etele*  H e r s z .................... 10 na C horąszczyzriie 2 2 20 20 20 1 9 20 20 20 18 1 9 1 9 1 9 1 9 1 9 1 9 1 9

Z urzędu targowego stołecznego miasta 
L w ów , dnia 1. lis topada  1861.

Gł ówny  lU‘d aktor M. Szrseulawa Sur ty u i. Z  c. k. 'faiic. drukarni rządowej. *


